



Ciechanów, dnia 03.06.2024

L. dz. ZKM/156/2024

Udzielenie odpowiedzi na pytania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawę 2 fabrycznie nowych autobusów miejskich klasy mini, norma emisji spalin EURO VI, przystosowanych do przewozu osób, w tym osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich o długości całkowitej w przedziale 7500 mm – 8000 mm.

Znak sprawy: ZKM/1/RW/2024

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd o liczbie miejsc: 15 siedzących + 18 stojących

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do przetargu pojazd o wskazanej liczbie miejsc.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd z automatyczną skrzynią biegów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodny na dostawę autobusu z automatyczną skrzynią biegów.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez szyb uchylnych/ przesuwnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodny na dostawę autobusu bez szyb uchylnych/przesuwnych.

PREZES ZARZĄDU

Waldemar Kiciński